●상품 소개 90
●AVB※※7 92
●AVB※※7 수주 생산품 104
●AVB※※3 106
●AVB21-8T·AVP21-8T 110
●AVB※※3 수주 생산품 112
●AVB932 대구경 타입 수주 생산품 116
●MVB※17 118

기
93
형번 표시 방법
<형번 표시 방법>
AVB417-40K-4-DT5H3-H
기종명: AVB417 고진공용 에어 오퍼레이트 밸브(NC형）
A 시리즈 : 오리피스 지름φ39
B 접속 방식 : NW40
C 유체 온도 : 5~60℃(자석 내장)
D 조작 포트 위치 : 4
E 스위치 취부 위치 : D
F 스위치 형번 : T5H(리드선 스트레이트 타입)
G 리드선 길이 : 3m
H 스위치 수 : 밸브 열림 시 검출
D  조작 포트 위치
4
플랜지
4
1
2
3
조작 포트 위치는 밸브 윗면에
서 보았을 때 4, 1, 2, 3으로 나
타냅니다.
1
2
3
F 스위치 형번(주2)
H 스위치 수(주4)
B 접속 방식
C 유체 온도
E  스위치 취부 위치
기호 없음 스위치 없음
D
플랜지
D
A
B
C
스위치 취부 위치는 밸브 윗면
에서 보았을 때 D, A, B, C로
나타냅니다.
A
B
C
F  스위치 형번
기호 없음 스위치 없음
T0H
리드선 스트레이트 타입
유접점
2선식
T5H
T0V
리드선 L자 타입
T5V
T2H
리드선 스트레이트 타입
무접점
T3H 3선식
T2V
리드선 L자 타입
2선식
T3V 3선식
ET0H 리드선 스트레이트 타입
유접점 2선식
ET0V 리드선 L자 타입
G  스위치 리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m
5 5m
H  스위치 수
H 밸브 열림 시 검출
R 밸브 닫힘 시 검출
D 밸브 개폐 시 검출
G 스위치 리드선
길이(주3)
E 스위치 취부 위치(주1)
D 조작 포트 위치
기종 형번
작동 방식
NC형
기호 내용
A  시리즈
2 오리피스 지름 φ17
3 오리피스 지름 φ24
4 오리피스 지름 φ39
5 오리피스 지름 φ48
6 오리피스 지름 φ68
7 오리피스 지름 φ80(고온 사양의 경우 선정 불가)
형번 선정 시 주의사항
주1:  시리즈 2(오리피스 φ17)에 한해 3면 취부 스위치입니다. 조
작 포트면을 제외한 면에 스위치를 취부할 수 있습니다.
하기 형번은 선정할 수 없습니다.
AVB217-16K-1-AFG-H
AVB217-16K-2-BFG-H
AVB217-16K-3-CFG-H
AVB217-16K-4-DFG-H
주2:  C유체 온도 ‘H0M’의 경우 ET0H, ET0V 중 하나를 선택
해 주십시오.
주3:  F스위치 형번 ‘ET0H’, ‘ET0V’인 경우 ‘3’, ‘5’는 선택할
수 없습니다.
주4:  F스위치 형번 ‘ET0H’, ‘ET0V’인 경우 ‘R’, ‘D’는 선택할
수 없습니다.
B  접속 방식
16K NW16 AVB217 한정 제작 가능
25K NW25 AVB317 한정 제작 가능
40K NW40 AVB417 한정 제작 가능
50K NW50 AVB517 한정 제작 가능
63K NW63 AVB617 한정 제작 가능
80K NW80 AVB717 한정 제작 가능
C  유체 온도
기호 없음 5~60℃(자석 내장)
H0 5~150℃(자석 없음)
H0M 5~150℃(자석 내장)
A 시리즈
AVB T5H40K4 4 3D H17
AVB※17 Series
형번 표시 방법

기
97
형번 표시 방법
<형번 표시 방법>
AVB437-40K-4-DT5H3-H
기종명: AVB417 고진공용 에어 오퍼레이트 밸브(복동형)
A 시리즈 : 오리피스 지름φ39
B 접속 방식 : NW40
C 유체 온도 : 5~60℃(자석 내장)
D 조작 포트 위치 : 4
E 스위치 취부 위치 : D
F 스위치 형번 : T5H(리드선 스트레이트 타입)
G 리드선 길이 : 3m
H 스위치 수 : 밸브 열림 시 검출
B  접속 방식
16K NW16 AVB237 한정 제작 가능
25K NW25 AVB337 한정 제작 가능
40K NW40 AVB437 한정 제작 가능
50K NW50 AVB537 한정 제작 가능
63K NW63 AVB637 한정 제작 가능
80K NW80 AVB737 한정 제작 가능
100K NW100 AVB837 한정 제작 가능
D  조작 포트 위치
4
플랜지
4
1
2
3
조작 포트 위치는 밸브 윗면에
서 보았을 때 4, 1, 2, 3으로 나
타냅니다.
1
2
3
F 스위치 형번
H 스위치 수
B 접속 방식
C 유체 온도
E  스위치 취부 위치
기호 없음 스위치 없음
D
플랜지
D
A
B
C
스위치 취부 위치는 밸브 윗면
에서 보았을 때 D, A, B, C로
나타냅니다.
A
B
C
F  스위치 형번
기호 없음 스위치 없음
T0H
리드선 스트레이트 타입
유접점
2선식
T5H
T0V
리드선 L자 타입
T5V
T2H
리드선 스트레이트 타입
무접점
T3H 3선식
T2V
리드선 L자 타입
2선식
T3V 3선식
G  스위치 리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m
5 5m
C  유체 온도
기호 없음 5~60℃(자석 내장)
H  스위치 수
H 밸브 열림 시 검출
R 밸브 닫힘 시 검출
D 밸브 개폐 시 검출
G 스위치 리드선
길이
E 스위치 취부 위치(주1)
D 조작 포트 위치
기종 형번
작동 방식
복동형
A 시리즈
기호 내용
A  시리즈
2 오리피스 지름 φ17
3 오리피스 지름 φ24
4 오리피스 지름 φ39
5 오리피스 지름 φ48
6 오리피스 지름 φ68
7 오리피스 지름 φ80
8 오리피스 지름 φ100
형번 선정 시 주의사항
주1:  시리즈 2(오리피스 φ17)에 한해 3면 취부 스위치입니
다. 조작 포트면을 제외한 면에 스위치를 취부할 수 있습
니다.
하기 형번은 선정할 수 없습니다.
AVB237-16K-1-AFG-H
AVB237-16K-2-BFG-H
AVB237-16K-3-CFG-H
AVB237-16K-4-DFG-H
AVB T5H40K4 4 3D H37
AVB※37 Series
형번 표시 방법

기
101
형번 표시 방법
<형번 표시 방법>
AVB447-40K-4-DT5H3-H
기종명: AVB447 고진공용 에어 오퍼레이트 밸브(2단형)
A 시리즈 : 오리피스 지름φ39
B 접속 방식 : NW40
C 유체 온도 : 5~60℃(자석 내장)
D 조작 포트 위치 : 4
E 스위치 취부 위치 : D
F 스위치 형번 : T5H(리드선 스트레이트 타입)
G 리드선 길이 : 3m
H 스위치 수 : 밸브 열림 시 검출
기호 내용
A  시리즈
3 오리피스 지름 φ24
4 오리피스 지름 φ39
5 오리피스 지름 φ48
6 오리피스 지름 φ68
B  접속 방식
25K NW25 AVB347 한정 제작 가능
40K NW40 AVB447 한정 제작 가능
50K NW50 AVB547 한정 제작 가능
63K NW63 AVB647 한정 제작 가능
D  조작 포트 위치
4
플랜지
4
1
2
3
D
A
B
C
플랜지
조작 포트 위치는 밸브 윗면
에서 보았을 때의 플랜지 방
향에 대해 4, 1, 2, 3으로 나
타냅니다.
1
2
3
F 스위치 형번(주1)
H 스위치 수(주3)
B 접속 방식
E  스위치 취부 위치
기호 없음 스위치 없음
D
플랜지
4
1
2
3
D
A
B
C
플랜지
스위치 취부 위치는 밸브 윗
면에서 보았을 때의 플랜지
방향에 대해 D, A, B, C로 나
타냅니다.
A
B
C
F  스위치 형번
기호 없음 스위치 없음
T0H
리드선 스트레이트 타입
유접점
2선식
T5H
T0V
리드선 L자 타입
T5V
T2H
리드선 스트레이트 타입
무접점
T3H 3선식
T2V
리드선 L자 타입
2선식
T3V 3선식
ETOH 리드선 스트레이트 타입
유접점 2선식
ETOV 리드선 L자 타입
G  스위치 리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m
5 5m
H  스위치 수
H 밸브 열림 시 검출
R 밸브 닫힘 시 검출
D 밸브 개폐 시 검출
G 스위치 리드선
길이(주2)
E 스위치 취부 위치
D 조작 포트 위치
작동 방식
2단형
C 유체 온도
기종 형번
메인 배기 밸브에만 취부할 수 있습니다.
A 시리즈
C  유체 온도
기호 없음 5~60℃(자석 내장)
H0 5~150℃(자석 없음)
H0M 5~150℃(자석 내장)
형번 선정 시 주의사항
주1:  C유체 온도 ‘H0M’의 경우 ET0H, ET0V 중 하나를 선택
해 주십시오.
주2:  F스위치 형번 ‘ET0H’, ‘ET0V’인 경우 ‘3’, ‘5’는 선택할
수 없습니다.
주3:  F스위치 형번 ‘ET0H’, ‘ET0V’인 경우 ‘R’, ‘D’는 선택할
수 없습니다.
AVB T5H40K4 4 3D H47
AVB※47 Series
형번 표시 방법

7
8
형번 작동 방식 접속 방식
AVB513 NC형 NW25
AVB613 NC형 NW40
AVB713 NC형 NW50
AVB813 NC형 NW80
형번 작동 방식 접속 방식
AVB523 NO형 NW25
AVB623 NO형 NW40
AVB723 NO형 NW50
AVB823 NO형 NW80
형번 작동 방식 접속 방식
AVB533 복동형 NW25
AVB633 복동형 NW40
AVB733 복동형 NW50
AVB833 복동형 NW80
●초소형 스위치 탑재 가능
동작 확인용 리드 스위치
(무접점, 유접점) 접속이 가능
(추가 설치도 가능)
●가스 잔류 없음
벌지(bulge) 일체 성형법으로 유로가
유선형으로 표면이 매끄러움
가스가 고일 만한 데드 스페이스가
없음
●저발진성
접가스부(유로)에는 파티클 발생
요인이 되는 접동부가 없음
●긴 수명 성형 벨로즈
특수 스테인리스 재료
(ASL350) 채용
내구성: 100만 회(주1)
주1: 사용 유체가 사양 범위 내의 불활성 가
       스이며, 유체 내에 반응 생성 물질 등
       과 같은 고형물이 함유되어 있지 않은
       경우의 수명입니다.
●자유로운 배기 방향
어느 포트에서나 진공 펌프 접속 가능
작아진 크기, 유지 보수 향상
다음과 같은 특별 주문은 CKD로 별도 문
의해 주십시오.
1. 플랜지간 길이 변경
2. 플랜지 종류 변경
3. 밸브 본체의 히팅
4. 접가스부 O링 재질 변경
5. 슬로 배기
6. 스트레이트 배관
사용상의 주의사항
이 상품을 올바르고 안전하게 사용하기 위해서는 반

기
108
기종 형번
 B  작동 방식
 C  접속 방식
F  스위치 수
    (검출 위치)
●
●
●
●
●
●
<형번 표시 예>
AVB613-40K-T5H3-H
기종: AVB613 고진공 에어 오퍼레이트 밸브
A 시리즈        : 오리피스 φ40
B 작동 방식    : NC(노멀 클로즈형)
C 접속 방식    : NW40
D 스위치 형번 : T5H
                      (리드선 스트레이트 타입)
E 리드 선 길이: 3m
F 스위치 수    : 밸브 열림 시 검출
 E  스위치 리드선 길이
 D  스위치 형번
 A  시리즈
AVB 40K T5H6 1 3 H3 - - -
형번 표시 방법
C L O S E
O P E N
(NC時：EXH)
(NC時：EXH)
●T※H 타입
   (리드선 스트레이트 타입)
●T※V 타입
   (리드선 L자 타입)
스위치 취부 시의 외관
5
6
7
8
오리피스 지름 φ24
오리피스 지름 φ40
오리피스 지름 φ50
오리피스 지름 φ80
유접점
무접점
2선식
기호 내용
 A 시리즈
25K
40K
50K
80K
NW25
NW40
NW50
NW80
AVB5※3 한정 제작 가능
AVB6※3 한정 제작 가능
AVB7※3 한정 제작 가능
AVB8※3 한정 제작 가능
 C 접속 방식
H
R
D
밸브 열림 시 검출
밸브 닫힘 시 검출
밸브 개폐 시 검출
 F 스위치 수
기호 없음
3
5
1m(표준)
3m
5m
 E 스위치 리드선 길이
1
2
3
NC(노멀 클로즈)
NO(노멀 오픈)
복동형
 B 작동 방식
기호 없음
T0H